
Gratulacje dla laureatów przeglądu „Pięknie Żyć...”

„Pięknie Żyć...” to hasło przeglądu artystycznego corocznie organizowanego przez Centrum
Kultury w Łubicach, Urząd Gminy w Łubnicach oraz Gminną Komisję Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. W trzydniowych zmaganiach 14-16 listopada br.
wzięło udział łącznie 130 uczniów ze szkół podstawowych w Budziskach, Gacach Słupieckich,
Łubnicach i Wilkowej. 

  

  

Tematem przeglądu były prezentacje wokalne, recytatorskie i plastyczne oraz turniej wiedzy o
tematyce pierwszej pomocy przedmedycznej. 

  

Celem było zaprezentowanie zdolności i umiejętności dzieci i młodzieży. Konkurs został
przeprowadzony w czterech kategoriach wiekowych: przedszkole, kl. 1-3 i 4-6 szkoły
podstawowej oraz kl. 7-8 i gimnazjum.
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Występy sceniczne i prace plastyczne młodych artystów oraz test wiedzy oceniała komisja
konkursowa powołana przez organizatorów przyznając kolejno I, II i III miejsca w każdej
kategorii. Uczestnicy przeglądu zasłużyli na wyrazy uznania i gratulacje za odwagę oraz trud
włożony w przedstawienie własnej, oryginalnej interpretacji przygotowanych utworów i prac. 

  

Laureaci poszczególnych konkursów tematycznych otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe.

  

  

Poniżej z ogromną przyjemnością przedstawiamy laureatów poszczególnych kategorii
wiekowych:

  

  

  

Przedszkole:

  

  

I miejsce wokal: Eryk Kowynia, PSP w Gacach Słupieckich, II - Wiktoria Sęk (Wilkowa), III –
Amelia Godzwon (Łubnice)
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I miejsce recytacja: Julia Szostakiewicz (Budziska), II – Zuzanna Gil (Łubnice), III - Julia
Dzieciuch (Wilkowa)

  

  

I miejsce plastyka: Oliwia Majka (Gace Słupieckie), II – Lidia Imiołek (Łubnice), III – Kamil
Czerwiec (Wilkowa)

  

  

  

Kl. 1-3 szkoła podstawowa:

  

  

I miejsce wokal: Amelia Kowalik, PSP w Wilkowej, II – Zuzanna Kwiecień (Wilkowa), III – Julia
Brzoza (Wilkowa)
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I miejsce recytacja: Zuzanna Nalepa, PSP w Wilkowej, II – Diana Głozowska (Łubnice), III –
Karolina Strzałka (Łubnice)

  

  

I miejsce plastyka: Nikola Wnuk, PSP w Wilkowej, II – Julia Wydra (Wilkowa), III - Karol Piątek
(Łubnice)

  

  

I miejsce wiedza: Julian Stępień, PSP w Łubnicach, II – Jakub Baran (Łubnice), III – Sebastian
Rybak (Budziska)

  

  

  

Kl. 4-6 szkoła podstawowa:

  

  

I miejsce wokal: Ignacy Dalczyński, PSP w Gacach Słupieckich, II – Vanessa Woś (Wilkowa), III
– Wiktoria Kozioł (Gace Słupieckie)
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I miejsce recytacja: Karolina Nasternak, PSP w Wilkowej, II – Jakub Czerwiec (Wilkowa), III –
Julia Zeliaś (Gace Słupieckie)

  

  

I miejsce plastyka: Izabela Pyrz, PSP w Gace Słupieckie, II – Weronika Strzałka (Łubnice), III –
Julia Śmist (Łubnice)

  

  

I miejsce wiedza: Roksana Nowak, PSP w Gacach Słupieckich, II – Wojciech Machniak
(Łubnice)

  

  

  

Kl. 7-8 szkoła podstawowa i gimnazjum:

  

  

I miejsce wokal: Aleksandra Nalepa, PSP w Wilkowej, II – Eliza Kurowska (Budziska)
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I miejsce recytacja: Wiktoria Górniak, gimnazjum, II – Aleksandra Kobos (Łubnice), III – Wiktoria
Kowalska, gimnazjum

  

  

I miejsce plastyka: Wiktoria Mrzygłód, PSP w Łubnicach, II – Daria Imiołek (Gace Słupieckie), III
– Eliza Wnuk (Wilkowa)

  

  

I miejsce wiedza: Anita Rogowska, PSP w Gacach Słupieckich, II - Magdalena Kwieciarz,
gimnazjum, III – Karina Rogowska, gimnazjum.
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